
OBEC SIŘEJOVICE

Pošta LOVOSICE, SIŘEJOVICE 37, PSČ410 02
Č.j.:  OSIŘ  111/2022                            Krajský úřad Ústeckého kraje
E.Č.:  S-OSIŘ  3/2022                                                 Odbor životního prostředí a zemědělství
Vyřizuje: Feiklová                                                       Velká Hradební 3118/48
E-mail: ousirejovice  @  seznam.cz                                   400 02  Ústí nad Labem
Datum:  22. 11. 2024                                                                

Věc:
dotace z Programu pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období
2017 až 2025
Smlouva č.j.:  KUUK/169985/2022
Dodatek č.1: KUUK/152993/2023

Dotační titul č. 2: Zřízení, vybavení, zlepšení dostupnosti či modernizace veřejných sběrných
míst  a  překladišť  pro  oddělený  sběr  a  soustřeďování  materiálově  využitelných  složek
komunálního odpadu.
Oblast podpory - snižování produkce a podílu odstraňování směsného komunálního odpadu.

Obec Siřejovice   získala  z výše  uvedeného programu dotaci  na  realizaci  stavby sběrného
místa v roce 2023 – jednalo se o  investiční dotaci ve výši 522 440 Kč a neinvestiční dotaci ve
výši 79 440 Kč s tím, že termín ukončení realizace byl stanoven do 30. 9. 2024.
V průběhu  stavby  se  vyskytly  problémy  s nestabilním  svahem  a  vjezdovými  poměry.
Nestabilní svah byl nakonec zabezpečen opěrnou zdí a vjezdové poměry byly následně řešeny
spolu  s rozhledovými  poměry,  což  vyústilo  v realizaci  většího  a  nákladnějšího  vjezdu  na
pozemek  sběrného  místa.  Z těchto  důvodů  nebylo  možné  splnit  termín  dokončení  stavby
sběrného místa  do 30.9.2024 a  tak  byl  se  zhotovitelem stavby dodatkem č.1  prodloužen.
K prodloužení termínu závěrečného vyúčtování s Ústeckým krajem již nedošlo. V tuto chvíli
máme stavbu kompletně dokončenou, probíhají poslední dodělávky a fakturace. Chtěla bych
vás touto cestou požádat o zvážení naší situace. Stavbou sběrného místa jsme výrazně přispěli
ke zlepšení podmínek odpadového hospodářství  v naší  obci,  náš projekt je opravdu velmi
přínosný pro naše občany a chybou, která vznikla, bychom se neradi připravili  o finanční
prostředky, se kterými se v rozpočtu počítalo a budou nám velmi výrazně chybět. 

Velmi děkuji za zvážení naší situace.

 Ing. Lenka Feiklová
starostka obce Siřejovice

___________________________________________________________________________
IČ: 00264369
ID datové schránky: v34aqwj
Číslo účtu: 14624-471, kód banky: 0100 (KB Lovosice)

Telefonní spojení
Obecní úřad (úřední dny Po, St od 18:00 – 19:30 hod.) tel. 416/ 53 26 13
Lenka Feiklová (starostka obce) tel. 604/ 33 79 90
Drahomíra Jelínková (místostarostka obce)                                    tel. 775/12 22 64

bod 11.1 příloha 1

mailto:ousirejovice@seznam.cz



	OBEC SIŘEJOVICE



